
Zarządzenie Nr 37/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 20 czerwca 2011 r.  

w sprawie wyznaczenia pracownika do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz 

wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników w 

Urzędzie Gminy Narewka 

Na podstawie art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy /Dz. U.  

z 1998r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana podinspektora Marcina Szymaniuka - do udzielania pierwszej pomocy oraz 

wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników w 

Urzędzie Gminy Narewka. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Narewka 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 


